
 

1 

 

  

 

 

ZDW.N4.361.31.2020          Bydgoszcz, dnia  10.08.2020 r.  

g. 12:00

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Sprawowanie nadzorów branżowych nad realizacją zadania: 

Ograniczenie emisji spalin poprzez rozbudowę sieci dróg rowerowych, znajdujących się w 

Koncepcji rozwoju systemu transportu Bydgosko-Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego, dla: 

Części nr 1 – Nawra- Kończewice- Chełmża- Zalesie- Kiełbasin- Mlewo- Mlewiec- Srebrniki- 

Sierakowo w ciągu dróg wojewódzkich nr: 551, 649, 554; 

Części nr 2 – Złotoria – Nowa Wieś – Lubicz Górny – w ciągu drogi wojewódzkiej nr 657; 

Części nr 3 – Toruń – Mała Nieszawka – Wielka Nieszawka – Cierpice w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 273. 
 

1. Postępowanie o zamówienie publiczne toczy się na podstawie ustawy – Prawo zamówień publicznych  

z dnia 29 stycznia 2004r. w trybie przetargu nieograniczonego.  

 

2. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało:  

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 568293-N-2020 w dniu 

31.07.2020r. 

• zamieszczone na platformie zakupowej ZDW w Bydgoszczy 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz w dniu 31.07.2020 r. 

• zamieszczone na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego od dnia 31.07.2020 r. do 

dnia otwarcia ofert. 

3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało:  

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 540146688-N-2020 w dniu 

06.08.2020 r. 

  

4. Termin składania ofert upłynął 10.08.2020 r.  o godz. 0945  

 

5. Komisja przetargowa w składzie:  

 

Anna Kominiak  - przewodnicząca komisji 

Alicja Miklasz-Gadek - sekretarz komisji 

Piotr Jaworski  - członek komisji 

Joanna Różyczka  - członek komisji 

 

została powołana zarządzeniem Dyrektora ZDW nr 62/2020 z dnia 01.07.2020 r.  

 

6. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zamówienia wynosi:  

70 278,65 zł brutto – dla części nr 1; 

50  313,78 zł brutto – dla części nr 2; 

48  945,13 zł brutto – dla części nr 3; 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz


 

2 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  

 

Oferta 

nr 

Nazwa Wykonawcy oferty 

złożonej w terminie 

Data i godz. 

przyjęcia 

oferty 

KRYTERIA OCENY OFERT Okres 

gwara

ncji 

Warunki 

płatności 

   

Cena oferty  

(zł brutto) 

Doświadczenie 

inspektora 

nadzoru branży 

drogowej (liczba 

zadań) 

Dyspozycyjność 

inspektora 

nadzoru branży 

drogowej (liczba 

dni) 

  

CZĘŚĆ NR 1 

1 

BUDOWNICTWO TOP 

Sp. z o.o. 

ul. Ks. J. Popiełuszki 24/6 

87-100 Toruń 

10.08.2020  

g. 08:35 
185 046,12 4 3 

brak 

Kwota 

wynikająca z 

faktury płatna 

w terminie 30 

dni od daty 

doręczenia  

i przyjęcia 

faktury przez 

Zamawiająceg

o 

2 

Biuro Projektów 

Budowlanych Sp. z o.o., 

ul. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

10.08.2020  

g. 09:20 
75 000,00 7 3 

3 

Firma Inżynierska 

AGMA Marcin Dukała 

Siutkówek 2,  

87-732 Lubanie  

10.08.2020  

g. 09:25 
266 467,20 5 3 

CZĘŚĆ NR 2 

1 

Biuro Projektów 

Budowlanych Sp. z o.o., 

ul. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

10.08.2020  

g. 09:20 
55 000,00 9 3 brak 

Kwota 

wynikająca z 

faktury płatna 

w terminie 30 

dni od daty 

doręczenia  

i przyjęcia 

faktury przez 

Zamawiająceg

o 

CZĘŚĆ NR 3 

1 

BUDOWNICTWO TOP 

Sp. z o.o. 

ul. Ks. J. Popiełuszki 24/6 

87-100 Toruń 

10.08.2020  

g. 08:35 
216 696,90 3 3 

brak 

Kwota 

wynikająca z 

faktury płatna 

w terminie 30 

dni od daty 

doręczenia  

i przyjęcia 

faktury przez 

Zamawiająceg

o 

2 

AMM – DROGI 

Projektowanie i nadzór  

Andrzej Marchlewicz 

ul. Farna 2,  

89-400 Sępólno 

Krajeńskie 

10.08.2020  

g. 08:45 
43 050,00 4 3 

3 

Biuro Projektów 

Budowlanych Sp. z o.o., 

ul. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

10.08.2020  

g. 09:20 
52 000,00 5 3 

4 

Firma Inżynierska 

AGMA Marcin Dukała 

Siutkówek 2,  

87-732 Lubanie  

10.08.2020  

g. 09:25 
215 250,00 5 3 

5 
Inwestprojekt Sp. z o.o. 

ul. Glinki  92,  

85-861 Bydgoszcz 

10.08.2020  

g. 09:28 
233 700,00 5 3 

 

UWAGA: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 

informacji (o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp), przekazuje zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  



 

3 

 

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. – załącznik nr 4 do SIWZ na powyższe 

postępowanie. 

Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej składane jest po złożeniu oferty i dotyczy jedynie 

więzi z innymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w tym postępowaniu. 

 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sporządziła: 

Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista WZP 

email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl, tel.: 52 3705740 

mailto:a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl

